§. 1. Dudum siquidem pro parte tunc exi-  
stentis Procuratoris Generalis Congregationis  
Hispaniæ, & Indiarum Fratrum Discalceatorum  
nuncupatorum Ordinis Eremitarum Sancti Au-  
gustini se. re. Alexandri Papæ VII. Prædecessori  
nostro exposito, quod in ejusdem Congre-  
gationis Capitulo Generali in Oppido Civita-  
te nuncupato de Calatajud in Aragonia novissi-  
me tunc celebrato determinatum fuerat pro ma-  
jori quiete electionis Vicarii Generalis dictæ  
Congregationis, & ut unusquisque ad inservien-  
dum Religioni magis animaretur, ipsi Alexan-  
dro Prædecessori supplicandum fore, ut con-  
cederet electionem Vicarii Generalis Congre-  
gationis hujusmodi, servata inter B. M. Virginis  
in Columna Aragoniæ, & S. Augustini Cas-  
tellæ novæ, & veteris, necnon Sancti Thomæ  
de Villanova Baticæ superioris, & inferioris, ac  
S. Nicolai Tolentinatis respectivè nuncupatas  
Insularum Philippinarum in Indiis Provincias  
Congregationis prædictæ alternativa, sicut in  
Congregatione Italiæ Fratrum Discalceatorum  
ejusdem Ordinis observabatur; incipiendo a  
memorata Provincia Aragoniæ, fieri debere,  
ita ut eveniente casu, quo Vocales Indiarum  
Capitulo pro tempore celebrando temporari adesse  
non valerent, tunc unus Fratrum Provinciæ sub-  
sequenti juxta ordinem supra expressum in Vi-  
carium Generalem primodiæ Congregationis

Clausula.

CCXXXV.

Dat. 14 Feb.  
1730. An. 6.

Proœmium.

Olim d. Al-  
ternativa  
præscripta  
fuit per De-  
cretum Ca-  
pituli Gene-  
ralis, quod  
etiam ab Ale-  
xandro VII.  
approbatum  
fuit, inter  
tres Hispani-  
æ Provin-  
cias, aliæque  
Insularum  
Philippina-  
rum.

Preces pro  
dicta abroga-  
tione.

Abrogatio  
præfati De-  
creti.

eligi

Causa præsentis Constitutionis: gravia nempe incommoda ob nimiam locorum distantiam ex Indiis in Hispaniam.

eligi deberet, idem Alexander Prædecessor supplicationibus sibi per dictum Procuratorem Generalem nomine Fratrum Provinciarum prædictarum super hoc humiliter porrectis inclinatus, præarratam Alternativam electionem Vicarii Generalis Congregationis hujusmodi tanquam Religiosorum tranquillitati, & bono regimini prædictarum Provinciarum proficuum, & consentaneam modo, & forma superius expressis, quatenus (ut asserbatur) in Capitulo Generali sic novissime celebrato legitime fuisset obrenta, auctoritate Apostolica approbavit, & confirmavit, ac juxta prædicti Capituli Decretum fieri, & observari mandavit, & alias prout in ipsius Alexandri Prædecessoris literis desuper in simili forma Brevis die 23. Februarii 1660. expeditis, quarum tenorem præsentibus pro expresso, & ad verbum inserto haberi volumus uberius continetur.